
UZASADNIENIE 
 
1.  Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie zmiany zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2018-2020 zadania pod 
nazwą „Kultura w zasięgu 2.0” realizowanego przez Wojewódzką i Miejską Bibliotekę 
Publiczną im. dr Witolda Bełzy w Bydgoszczy. 
 
2.  Omówienie podstawy prawnej:  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), uchwały Nr II/47/18 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2019-2038 (z późn. zm.) 
oraz § 6 uchwały Nr 11/108/09 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia         
10 lutego 2009 r. w sprawie procedury planowania i realizacji zadań inwestycyjnych               
i remontów oraz zakupu wyposażenia i urządzeń przez Urząd Marszałkowski, wojewódzkie 
samorządowe jednostki organizacyjne i wojewódzkie osoby prawne, uchwala się,                  
co następuje. 
 
3.  Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Pozytywnie zaopiniowany pod względem celowościowym przez Departament 
Cyfryzacji. 
 
4.  Uzasadnienie merytoryczne:   

Znajduje się w części opisowej do zbiorczego zestawienia kosztów. 
 

5. Ocena skutków regulacji: 
Skutkiem wykonania uchwały będzie realizacja w 2019 roku zadania inwestycyjnego 

pod nazwą „Kultura w zasięgu 2.0”.  
 
Wydłużenie okresu realizacji zadania zaplanowano do 2020 roku.  
Całkowity koszt realizacji zadania realizowanego przez Wojewódzką i Miejską Bibliotekę 
Publiczną im. dr Witolda Bełzy w Bydgoszczy wynosi 924 881,70 zł.  
Zadanie finansowane ze środków własnych budżetu województwa w kwocie 138 732,26 zł 
oraz środków EFRR w kwocie 786 149,44 zł. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


